
 

 

  MUISTIO   

  1.11.2023     

1   Henkilökunnan infotilaisuus  

Aika: Tiistai 31.10.2023, klo 13.30–14.45 

Paikka: Sunan koulun henkilöstön taukotila 

Kutsuna: Sunan koulun henkilöstö 

Tiedoksi: Espoon nuorisovaltuuston jäsenet, kasvun ja oppimisen lautakunnan jäsenet 

Läsnä: Sunan koulun henkilöstö, kehityspäällikkö Asko Lippo, koulutussuunnittelija Ville 

Kainulainen, koulutussuunnittelija Jenny Webb 

 

TILAISUUDEN AVAUS 

Kehityspäällikkö Asko Lippo avasi tilaisuuden ja toivotti kaikki tervetulleiksi. 

TAUSTA 

Alun perin harkittiin vaihtoehtoa, että Sunan koulua korjattaisiin vaiheittain niin, että 

osa oppilaista voisi jatkaa koulussa korjauksen aikana. Liikenne koulun ympärillä 

kuitenkin teki tämän vaihtoehdon kannattamattomaksi - vaarana olisi turvaton 

koulupiha. Etu väistössä on, että korjauksen aikataulu on nopeampi 

Sunan koulu peruskorjataan ja laajennetaan. Sunan koulu on tarkoitus laajentaa 

rakennusoikeiden puitteissa kolmisarjaiseksi alakouluksi, jossa hankkeen jälkeen 

toimii 18 perusopetusryhmän lisäksi 3 erityisopetuksen luokkamuotoista pienryhmää. 

Hankesuunnitelmassa esitetään Sunan koulun väistöajaksi kahta vuotta, mikä alkaa 

syksystä 2024 kesään 2026. Koulujen toiminnan kannalta muuttojen sijoittaminen 

kesään on toimiva ratkaisu, jolla minimoidaan muutosta ja uuden rakennuksen 

käyttöönotosta aiheutuva häiriö. Väistösuunnitelma tuodaan Kasvun ja oppimisen 

lautakunnan päätettäväksi viimeistään puoli vuotta ennen väistön alkamista. 

Kasvun ja oppimisen lautakunta on lausunut 29.3.2023 Sunan koulun 

peruskorjauksen ja laajennuksen hankesuunnitelmasta. 

Valmistelussa oleva päätösehdotus 

Valmistelussa olevassa päätösehdotuksessa ehdotetaan, että Sunan koulu väistää 

sekä Kivimiehen kouluun että Laajalahden kouluun. Ehdotuksessa huomioidaan 

Kivimiehen koulun tilatarpeet, Laajalahden koulun tilatarpeet ja Sunan koulun 

tilatarpeet. Väistö kahteen pisteeseen mahdollistaa Sunan koulun pedagogisen 

toiminnallisuuden, yhteisöllisyyden rakentumisen ja häiriöttömän toiminnan 

turvaamisen. Ehdotuksessa huomioidaan sekä oppilaiden että henkilöstön hyvinvointi 

tilojen riittävyyden ja joustavien opetusjärjestelyiden lähtökohdista. 



 

KYSYMYKSET JA ASIASSA ESITETYT NÄKEMYKSET 

Kirjattiin kysymykset (K) ja Asko Lipon vastaukset (V) sekä tilaisuudessa esitetyt 

näkemykset (Ko). 

K: missä Laajalahden koulu on? V: kehä I Mankkaan liittymästä 

K: olisiko tilausbussi? V: kyllä, 

K: valvoisivatko opettajat oppilaita tilausbusseissa? V: ei, mutta jonkun olisi valvottava,  

K: kuinka ahtaasti olisimme Kivimiehessä? V: erittäin ahtaasti, 

K: mahtuisimmeko olemaan kokonaisuudessa Laajalahdessa? V: emme, sinne mahtuu 6+3 

ryhmää,  

K: löytyykö sekä Kivimiehestä että Laajalahdesta pienryhmätiloja? V: kyllä,  

K: saammeko itse päättää ketkä menevät minnekin? V: yhteisön päätös,  

K: onko oppilashuollon tarkoitus olla molemmissa kouluissa? V: kyllä,  

K: minkäkokoisia yksiköitä väistökohteet ovat? V: Laajalahti 200, Kivimies 250 - Kivimiehestä 

puuttuvat kutoset, siellä on kaksikielinen opetus; Laajalahdessa on ollut Kilon koulu väistössä, 

Kivimiehen koulussa on Tiistilän koulu väistössä ensi kesään saakka,  

K: millä todennäköisyydellä päätös muuttuu vielä? V: palaamme asiaan myöhemmin tilaisuudessa, 

lautakunta päättää ehdotusten perusteella; todennäköisintä (yleinen tapa) on, että lautakunta jättää 

ehdotuksen vielä pöydälle, tai lautakunta pyytää vielä,  

Ko: pedagoginen kommennti: koulun yhteisöllisyyden kannalta yhdessä oleminen olisi todella 

tärkeää - opettaja toivoisi, että sellaista pitäisi vielä punnita, missä vain yhteen kohteeseen 

siirryttäisiin. Hän on huolissaan, että 40-vuoden aikana tehty työ menee maahan yhdessä 

vuodessa.  

K: Onko niin, että Kivimiehessä on liikuntatila vai että vuokrataan tilaa? V: vuokrataan  

K: sisältyykö bussimatka koulumatkaan vai lähteekö bussi Sunasta esim 7.45? V: Kannattaa 

keskustella esim Tiistilän koulun kanssa siitä, mitä ratkaisuja lukujärjestyksiin kannattaa tehdä.  

K: Onko molemmissa kouluissa käsityötilat? V: kyllä on  

K: Onko todennäköistä, että Sunasta Laajalahteen menevillä oppilailla on eri rytmi kuin 

Laajalahden oppilailla? V: kyllä on. Esim Kivimiehen ylätalolla kellot saisi soimaan omaan 

lukujärjestykseen sopiviksi.   

K: Onko paljon muita kouluja väistössä? V: Kuitinmäen alakoulu valmistui, Tiistilän koulu valmistuu 

ensi kesänä, Kilon koulu valmistuu loppuvuodesta, Kutojantien koulutilat (Tiistilällä käytössä) on 

tarkoitettu yläkoululle - ovat liiketilat, eivät sovellu alakoululle.  

K: Mikä on Järvenperän parakkikoulun tilanne? V: Kalajärven koulun käytössä, yläluokat - 

lähikoulut tarvitsevat näitä tiloja  



K: Kuinka niitä kouluja, jotka toimivat kahdessa toimipisteessä, on resursoitu? V: varmistakaa 

aluepäälliköltä (vararehtorin käsityksen mukaan ei juurikaan ole resursoitu ylimääräistä)  

K: Mikä on etäisyys kahden koulu välillä? V: Kahden koulun välillä on 2 km. 

Ko: Tarkennus Asko Lipolta: alun perin mietittiin pieniä Tuomarilaan, koska koulumatka olisi 

lyhyempi. Myöhemmin peruste vaihtui - olisi tärkeämpää, että uudet pienemmät oppilaat menisivät 

tilaan, jossa on suurempi osa koulun toiminnasta. 

Ko: Vararehtori varmensi, että henkilökunta saa käsiinsä pohjapiirustukset väistökohteisiin. 

K: Mikä on Hörsmärinpuiston koulun tilanne? V: Koulu uudestaan varhaiskasvatuksen käyttöön, ei 

enää toimi kouluna.    

K: onko mahdollista, että Tiistilän koulun muutto myöhäistyy, jolloin Sunan muutto koululle olisi 

heinäkuussa? V: tarkentuu vielä, ei voida sanoa, aina riski sisältyy 

K: Kuinka paljon vanhemmat hakevat paikkoja lapsilleen muihin kouluihin? V: on olemassa tämä 

ilmiö, usein riippuu koulualueesta sekä väistökohteista. 

Ko Henkilökunta: mukavaa, että väistökohteet ovat uudehkoja, ei ole mahdottomat etäisyydet, 

hyvät kulkuyhteydet.  

Ko: Henkilökunta toivoisi, että löytyisi vielä yksi väistökohde, johon koko koulu mahtuisi. Sunan 

koulun henki on poikkeuksellisen vahva. 

K: Maksetaanko henkilökunnalle siirtymisestä? V: palaamme asiaan - olisiko 5 km? 

 

TILAISUUDEN PÄÄTTÄMINEN 

Kehityspäällikkö kiitti tilaisuuteen osallistuneita ja päätti kokouksen klo 14.45. 

Muistion vakuudeksi, 

Koulutussuunnittelija Jenny Webb 
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